



René Stoltze A/S

Årsrapport 2018

CVR: 30820738

01.01.2018 – 31.12.2018

NÆSTVEDVEJ 15, 4720 PRÆSTØ

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 25. april 2019

Dirigent: René Stoltze

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

René Stoltze A/S
Næstvedvej 15
4720 Præstø

Telefon: 40559910
E-mail: transport@lundemose.dk
CVR-nr.: 30820738
Stiftet: 1/9 2007
Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
11. regnskabsår

BESTYRELSE

Knud René Stoltze
Carsten Reinhard Stoltze
Gerner Wolff-Sneedorff

DIREKTION

Carsten Reinhard Stoltze

REVISOR

Østdansk Revision, Godkendt
Revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordea
Jernbanegade 27, 1.
4690 Haslev

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er vognmandsvirksomhed med speciale i kørsel af korn mm. for grovvarebranchen.

Selskabet har derudover haft en aktivitet med optagning af roer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteten i 2018.

Efter landbrugets mængdemæssigt lave høst i 2018 har der været en naturlig reduktion i mængderne af korn, selskabet skal transportere. Der har derfor været en tilpasning af personalet siden høst.

Årets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Selskabet har i januar 2019 afhændet sin roeoptager. Salget er sket over driftsmidlets bogførte værdi og ved levering af maskinen vil selskabet få frigivet likviditet samt få en væsentlig lettelse af afdrags- og afskrivningsbyrden.

Selskabets primære opgaver har de foregående år været logistik og transport af korn for BMG A/S.

Efter BMG A/S konkurs 29/1 2019 må selskabet forudse et debitortab på under kr. 600.000. Selskabets personaleomkostninger er efter konkursen tilpasset til et lavere aktivitetsniveau.

Ved udgangen af 2019 forventes det, at selskabet er tilbage på et reetableret driftsniveau.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.854.231	3.066.337
1	Personaleomkostninger	-1.638.800	-1.653.137
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.048.932	-1.020.819
	Andre driftsomkostninger	0	-213.729
	DRIFTSRESULTAT	166.499	178.652
	Finansielle omkostninger	-105.427	-157.328
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	61.072	21.324
	Skat af årets resultat	-14.757	-8.431
	ÅRETS RESULTAT	46.315	12.893
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	46.315	12.893
	Disponering i alt	46.315	12.893

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	7.843.528	5.808.681
	Materielle anlægsaktiver	7.843.528	5.808.681
	ANLÆGSAKTIVER	7.843.528	5.808.681
	Råvarer og hjælpematerialer	65.994	41.292
	Varebeholdninger	65.994	41.292
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.911.170	1.399.274
	Andre tilgodehavender	63.900	63.900
	Periodeafgrænsningsposter	40.590	52.167
	Tilgodehavender	2.015.660	1.515.341
	Likvide beholdninger	15.109	16.035
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.096.763	1.572.668
	AKTIVER	9.940.291	7.381.349

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.637.166	1.590.851
3	Egenkapital	2.137.166	2.090.851
	Hensættelser til udskudt skat	388.663	373.906
	Hensatte forpligtelser	388.663	373.906
	Leasingforpligtelser	3.225.967	2.414.817
4	Langfristede gældsforpligtelser	3.225.967	2.414.817
	Kortfristet del af langfristet gæld	952.200	1.291.200
	Pengeinstitutter	1.517.902	35.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.331.985	722.719
	Anden gæld	386.408	452.705
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.188.495	2.501.775
	GÆLDSFORPLIGTELSE	7.414.462	4.916.592
	PASSIVER	9.940.291	7.381.349
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.442.596	-1.443.664
Pensioner	-166.678	-186.034
Andre omkostninger til social sikring	-29.526	-23.439
Personaleomkostninger	-1.638.800	-1.653.137
Antal heltidsbeskæftigede	3	3

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	10.357.767
Tilgang i året	3.166.000
Afgang i året	-300.000
Kostpris, ultimo	13.223.767
Afskrivning, primo	-4.549.086
Afskrivning på afhændede aktiver	217.779
Årets afskrivning	-1.048.932
Afskrivning, ultimo	-5.380.239
Regnskabsmæssig værdi	7.843.528
Heraf leasede aktiver	5.351.143

NOTER

3 EGENKAPITAL	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo	500.000	1.590.851	2.090.851
Forslag til resultatdisponering		46.315	46.315
Ultimo	500.000	1.637.166	2.137.166

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 500 aktier á 1.000 kr.

	2014	2015	2016	2017	2018
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	500	500	500	500	500
Overført resultat	1.184	1.052	1.578	1.591	1.637
Egenkapital i alt	1.684	1.552	2.078	2.091	2.137

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-3.225.967	-2.414.817
Langfristede gældsforpligtelser	-3.225.967	-2.414.817
Restgælden efter 5 år udgør 0 kr.		

NOTER

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

